
SERVICIOS CENTRALES

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS

POR RESOLUCION DE 18 DE MARZO DE 2008 (D.O.E. Nº 62)

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
SIN NÚMERO DE ORDEN
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*INFORME: Aspirantes con derecho a la emisión del informe 
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CUERPO: 0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA
PROVINCIA DE EXAMEN: BADAJOZ
ESPECIALIDAD: 015 - PORTUGUES
ACCESO: 1

ABRANTES
AFONSO
ALFONSO
ALONSO
ALVAREZ
BAEZ
BRAVO
CARRETERO
CORBACHO
CORCHERO
COSTA
DA SILVA
DOS SANTOS
DURAN
FERREIRA
FIGUEIREDO
GARCIA
GARCIA
GÓMEZ
GÓMEZ
GUILLÉN
HURTADO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ DE HARO
LUQUE
MARCELINO
MARTIN
MÉNDEZ
MERINO
MORENO
MUÑOZ
MURILLO
NOGUEIRA
PEREIRA
PEREZ LOPES
REMÉDIOS
REYERO
ROCO
RODRIGO
RODRIGUEZ
ROSARIO
SAEZ
SALGUERO
SANCHEZ
SILVA
SOL
TINA
VALARES
VERA

 PRIMER APELLIDO
PEREIRA
RÚA
BECERRO
MARCOS
REBOLLO
JIMENEZ
FERREIRA DA SILVA
GARCIA
DIAZ
RODRIGUEZ
CANSADO
REIS
NETO
GOMEZ
MARTINS
CAPUZ
BURGOS
MEDINA
ALVES
BAUTISTA
GUILLÉN
CARDOSO
DOMINGUEZ
MARQUEZ
ANTUNEZ
CALDERON
CONEJERO
VAZQUEZ
RODRÍGUEZ
LOZANO
TAMUREJO
RUBIO
GARCIA
FREITAS
SALDANHA
PARGANA CALADO
FÉLIX
FERNÁNDEZ
MÉNDEZ
NEVADO
PIRIS
BERROCAL
BRIEGAS
BLANCO
ZAMORANO
PIRIZ
MESA
OLIVEIRA
GARROTE
MARTIN

 SEGUNDO APELLIDO
SUSANA
MARÍA DOLORES
ANA ISABEL
BERTA
MARIA ROSA
FRANCISCA
PAULA CRISTINA
M. YOLANDA
ESTHER
LORENA
JORGE
ANA LÚCIA
MARIA MANUELA
JOSE M.
NUNO MIGUEL
FRANCISCO JAVI
M. ROCIO
M. DE LOS LLAN
SUSANA
ALBERTO
GEMA INMACULAD
SANDRA CELIA
LOURDES
MANUEL
M. DEL MAR
JUANA MANUELA
ANA
ESTHER  M.
LETICIA
FATIMA
ROBERTO
RAFAEL
MARIA
MARIA DEL CARM
ANA ELISABETE
ANA TERESA
BRUNO ALEXANDR
MARTA MARÍA
ANTONIO FELIPE
VICTOR MANUEL
MARCOS ANTONIO
FATIMA
M. TERESA
JUANA M.
JUAN LUIS
ANDRES SERGIO
PEDRO LORENZO
CLAUDIA HELENA
EMILIA
M. HELENA

 NOMBRE
X4471416D
76718336
76113073
07961085
80068970
08882289
09588844
34780201
28952089
28971826
80067476
X6424808B
X04237763J
11947467
X06417886N
08824124
76028801
07006308
76126496
10085387
07016196
28942740
07960669
34774938
08828242
08802617
11784131
08110029
80049546
08833869
08876978
09193268
76119669
12423850
X7429414T
X05351217Z
X05313961H
09790300
08850033
07046188
08868210
35093969
07045336
76259727
76244900
08859252
28940284
11367021
06998558
80066604
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VIANA
VIEIRA

 PRIMER APELLIDO
CARDADOR
GONÇALVES

 SEGUNDO APELLIDO
LOURDES
MÓNICA Mª

 NOMBRE
28965792
X3158029Z

 D.N.I.
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